

Årsredovisning
för
Marcelo Larin AB
559276-7635

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcelo Bladimir Larin, Styrelseledamot
2025-04-08

Styrelsen för Marcelo Larin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att producera filmer för sociala medier främst riktade mot El Salvador, nordisk mat och kläder.

Företaget har sitt säte i Köping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (11 mån)
Nettoomsättning	397	740	1 268	1 203
Resultat efter finansiella poster	-122	121	298	458
Soliditet (%)	84,1	83,4	83,7	60,0

Bolagets nettoomsättning har minskat med 343 Tkr det vill säga 46% jämfört med föregående år. Anledningen till detta är personliga, och övergående.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	235 896	95 379	356 275
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		95 379	-95 379	0
Årets resultat			-121 859	-121 859
Belopp vid årets utgång	25 000	331 275	-121 859	234 416

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	331 275
årets förlust	-121 859
	209 416
disponeras så att	
i ny räkning överföres	209 416
	209 416

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		397 113	740 313
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		397 113	740 313
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-45 510
Övriga externa kostnader		-137 973	-131 618
Personalkostnader	2	-371 146	-430 638
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 500	-7 500
Summa rörelsekostnader		-516 619	-615 266
Rörelseresultat		-119 506	125 047
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 497	83
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 850	-4 337
Summa finansiella poster		-2 353	-4 254
Resultat efter finansiella poster		-121 859	120 793
Resultat före skatt		-121 859	120 793
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-25 414
Årets resultat		-121 859	95 379

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 625	28 125
Summa materiella anläggningstillgångar		20 625	28 125
Summa anläggningstillgångar		20 625	28 125
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		163 167	18 249
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		982	1 954
Summa kortfristiga fordringar		164 149	20 203
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		93 925	378 788
Summa kassa och bank		93 925	378 788
Summa omsättningstillgångar		258 074	398 991
SUMMA TILLGÅNGAR		278 699	427 116

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		331 275	235 896
Årets resultat		-121 859	95 379
Summa fritt eget kapital		209 416	331 275
Summa eget kapital		234 416	356 275
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	14 689	41 747
Summa långfristiga skulder		14 689	41 747
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 594	0
Övriga skulder		0	10 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	19 000
Summa kortfristiga skulder		29 594	29 094
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		278 699	427 116

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 6,7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-21 875	-14 375
Årets avskrivningar	-7 500	-7 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 375	-21 875
Utgående redovisat värde	20 625	28 125

Not 4 Övriga skulder

Bolaget långfristiga skuld avser skuld till aktieägaren och skulden saknar betalningsplan.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Köping 2025-04-08

Marcelo Bladimir Larin
Marcelo Bladimir Larin